
市政報告

 
このたびの高槻市議会選挙におきまして、各関係方
面の皆様をはじめ多くの方々の力強いご支援を賜
り、市政の重責を担わせていただくこととなりまし
た。皆様から寄せられた思いに応えるべく、市民目
線の政治に全力を尽くしてまいる所存でございま
す。
 高槻市議会におきましては市民連合会派に所属する
事となり、【常任委員会】では福祉企業委員、【特
別委員会】では市街地整備促進特別委員とならせて
頂き、人権施策推進審議会・保健医療審議会の委員
としても市民の皆様のお役に立てるよう取り組んで
参ります。今後ともより一層のご指導とご支援を賜
りますようお願い申し上げます。
皆様方のご健勝とご多幸を心から祈念申し上げ、略
儀ながら書中をもちましてご挨拶といたします。
 

001号

発行日2023年7月 ／ 編集・発行　𠮷田きんじ

����

����

����

����

����

���前

からふね�

からふね�

7:00〜8:00 8:00〜9:00

からふね�

からふね�


